

广电运通集团股份有限公司
2025年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年期初占用资 金余额	2025年1-6月 占用累计发 生金额（不含利息）	2025年1-6月 占用资 金的利息（如有）	2025年1-6月 偿还累 计发生金额	2025年6月末 占用资 金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控 制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属 企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年期初往来资 金余额	2025年1-6月 往来累计发 生金额（不含利息）	2025年1-6月 往来资 金的利息（如有）	2025年1-6月 偿还累 计发生金额	2025年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
控股股东、实际控制 人及其附属企业	广州数字科技集团有限公司	母公司	应收账款	0.20	405.72	-	378.50	27.42	销售	经营性往来
	广州数字科技集团有限公司	母公司	其他应收款	-	35.90	-	-	35.90	代收代付	经营性往来
	广州数字科技集团有限公司	母公司	预付款项	100.00	-	-	-	100.00	采购	经营性往来
	广州市龙源环保科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	0.20	-	-	0.20	-	销售	经营性往来
	广州广电云平台资本管理有限公司	同一最终母公司	应收账款	1.22	0.61	-	0.61	1.22	销售	经营性往来
	广州广电国际技术有限公司	同一最终母公司	应收账款	0.27	0.16	-	0.16	0.27	销售	经营性往来
	广东暨通信息发展有限公司	同一最终母公司	应收账款	1,464.85	6.00	-	290.12	1,180.73	销售	经营性往来
	广东暨通信息发展有限公司	同一最终母公司	合同资产	575.11	-	-	-	575.11	销售	经营性往来
	广州无线电厂有限公司	同一最终母公司	应收账款	3.78	-	-	-	3.78	销售	经营性往来
	广州广哈通信股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	29.55	42.84	-	51.53	20.86	销售	经营性往来
	广州广哈通信股份有限公司	同一最终母公司	应收账款融资	120.62	29.55	-	120.62	29.55	销售	经营性往来
	广州新一代人工智能产业园管理有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	17.35	-	17.35	-	销售	经营性往来
	广州数字科技产业投资集团有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.78	-	0.78	-	销售	经营性往来
	广州广电云融数字科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	3.69	-	3.69	-	销售	经营性往来
	广州广电研究院有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	989.97	-	989.97	-	销售	经营性往来
	广州广电研究院有限公司	同一最终母公司	其他应收款	3.65	-	-	-	3.65	押金	经营性往来
	广州广有通信设备有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	1.06	-	1.06	-	销售	经营性往来
	北京海格资产管理有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.54	-	0.54	-	销售	经营性往来
	北京海格资产管理有限公司	同一最终母公司	其他应收款	49.89	-	-	-	49.89	押金	经营性往来
	广电计量检测（湖南）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	1.20	-	1.20	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（西安）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.48	-	0.48	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（重庆）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	7.11	-	7.11	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（杭州）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.50	-	0.50	-	销售	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	50.22	58.09	-	58.67	49.64	销售	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	预付款项	2.11	-	-	0.47	1.64	采购	经营性往来
	广州广电城市服务集团股份有限公司	同一最终母公司	其他应收款	-	0.76	-	0.76	-	保证金	经营性往来
	广东海格怡创科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	153.95	-	-	153.95	-	销售	经营性往来
	广州海格星航信息科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	19.60	-	-	19.60	-	销售	经营性往来
	四川海格恒通专网科技有限公司	同一最终母公司	应收账款	3.98	-	-	3.98	-	销售	经营性往来
	广电计量检测集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	80.29	59.56	-	114.37	25.48	销售	经营性往来
	广电计量检测集团股份有限公司	同一最终母公司	应收票据	49.50	-	-	49.50	-	销售	经营性往来
	广电计量检测集团股份有限公司	同一最终母公司	应收股利	1,223.78	-	-	1,223.78	-	股利	经营性往来
	广州山锋测控技术有限公司	同一最终母公司	应收账款	7.30	-	-	7.30	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（福州）有限公司	同一最终母公司	应收账款	3.50	-	-	3.50	-	销售	经营性往来
	广州数据集团有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	1,329.25	-	407.99	921.26	销售	经营性往来
	广州数据集团有限公司	同一最终母公司	合同资产	43,427.83	-	-	-	43,427.83	销售	经营性往来
	广州数据集团有限公司	同一最终母公司	其他应收款	-	7.00	-	7.00	-	保证金	经营性往来
	广州海格通信集团股份有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	173.38	-	155.70	17.68	销售	经营性往来
	广州海格通信集团股份有限公司	同一最终母公司	合同资产	6.45	-	-	6.45	-	销售	经营性往来
	广电计量检测（成都）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	4.24	-	1.41	2.83	销售	经营性往来
	广电计量检测（沈阳）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	15.91	-	1.91	14.00	销售	经营性往来
	广电计量检测（青岛）有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	2.90	-	-	2.90	销售	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年期初往来资 金余额	2025年1-6月往来累计发 生金额（不含利息）	2025年1-6月往来资 金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累 计发生金额	2025年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
	广州数字金融创新研究院有限公司	同一最终母公司	应收账款	-	0.63	-	0.01	0.62	销售	经营性往来
	广州广电新兴产业园投资有限公司	同一最终母公司	其他流动资产	2,392.84	-	-	-	2,392.84	股权转让	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年期初往来资 金余额	2025年1-6月往来累计发 生金额（不含利息）	2025年1-6月往来资 金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累 计发生金额	2025年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
上市公司的子公司及其附属企业	广州广电银通安保投资有限公司	子公司	应收账款	0.28	3.73	-	-	4.01	销售	经营性往来
	广州广电银通安保投资有限公司	子公司	其他应收款	-	0.16	-	-	0.16	代收代付	经营性往来
	深圳市广电信义科技有限公司	子公司	应收账款	21.87	0.42	-	0.42	21.87	销售	经营性往来
	深圳市广电信义科技有限公司	子公司	其他应收款	88.92	0.09	-	-	89.01	代收代付	经营性往来
	深圳市广电信义科技有限公司	子公司	预付款项	495.25	702.10	-	0.01	1,197.34	采购	经营性往来
	汕尾市广电数字经济投资运营有限公司	子公司	应收账款	301.50	-	-	241.20	60.30	销售	经营性往来
	新余市保安服务有限公司	子公司	应收账款	5.98	-	-	-	5.98	销售	经营性往来
	广州广电运通信息科技有限公司	子公司	应收账款	4,071.29	526.34	-	-	4,597.63	销售	经营性往来
	广州广电运通信息科技有限公司	子公司	其他应收款	168.69	55.97	-	-	224.66	代收代付	经营性往来
	广州广电穗通科技有限公司	子公司	应收账款	-	23.29	-	23.28	0.01	销售	经营性往来
	广州广电穗通科技有限公司	子公司	其他应收款	50.61	0.18	-	-	50.79	代收代付	经营性往来
	广州平云小匠科技股份有限公司	子公司	应收账款	15.11	58.92	-	74.03	-	销售	经营性往来
	广州平云小匠科技股份有限公司	子公司	其他应收款	0.28	-	-	0.18	0.10	代收代付	经营性往来
	上海欣辰通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	4.92	10.20	-	-	15.12	销售	经营性往来
	广州广电卓识智能科技有限公司	子公司	应收账款	0.12	0.99	-	-	1.11	销售	经营性往来
	广州广电卓识智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	0.20	-	-	0.20	代收代付	经营性往来
	广州运通数达科技有限公司	子公司	应收账款	3.00	-	-	3.00	-	销售	经营性往来
	广州平云咖速修科技有限公司	子公司	应收账款	0.51	0.01	-	-	0.52	销售	经营性往来
	广电运通国际有限公司	子公司	应收账款	20,267.68	51,553.99	-	67,013.99	4,807.68	销售	经营性往来
	广州支点创新投资有限公司	子公司	应收账款	-	0.15	-	0.15	-	销售	经营性往来
	广东运通奇安科技有限公司	子公司	应收账款	-	0.90	-	0.90	-	销售	经营性往来
	广东运通奇安科技有限公司	子公司	其他应收款	103.58	-	-	-	103.58	代收代付	经营性往来
	广州广电汇通科技有限公司	子公司	应收账款	-	0.48	-	0.48	-	销售	经营性往来
	广州广电汇通科技有限公司	子公司	其他应收款	0.40	0.48	-	-	0.88	代收代付	经营性往来
	深圳市创自技术有限公司	子公司	应收账款	-	1.00	-	1.00	-	销售	经营性往来
	深圳市创自技术有限公司	子公司	应收股利	6,000.00	5,000.00	-	2,000.00	9,000.00	股利	经营性往来
	广州平云仪安科技有限公司	子公司	应收账款	-	0.07	-	0.07	-	销售	经营性往来
	广州平云全能技术服务有限公司	子公司	应收账款	-	0.23	-	0.23	-	销售	经营性往来
	南宁盈通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	-	1.09	-	1.09	-	销售	经营性往来
	广州广电五舟科技股份有限公司	子公司	应收账款	420.67	14.96	-	8.96	426.67	销售	经营性往来
	广州广电五舟科技股份有限公司	子公司	预付款项	100.45	2,525.07	-	-	2,625.52	采购	经营性往来
	深圳广电银通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	-	85.94	-	0.20	85.74	销售	经营性往来
	深圳广电银通金融电子科技有限公司	子公司	其他应收款	-	0.77	-	0.33	0.44	代收代付	经营性往来
	广州广电银通金融电子科技有限公司	子公司	应收账款	-	6.86	-	-	6.86	销售	经营性往来
	广州广电银通金融电子科技有限公司	子公司	其他应收款	-	18.47	-	-	18.47	代收代付	经营性往来
	广州运通购快科技有限公司	子公司	应收账款	-	4.36	-	2.30	2.06	销售	经营性往来
	广州广电运通智能科技有限公司	子公司	应收账款	-	205.34	-	-	205.34	销售	经营性往来
	广州广电运通智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	44.49	-	21.19	23.30	代收代付	经营性往来
	中金支付有限公司	子公司	应收账款	-	1.72	-	0.87	0.85	销售	经营性往来
	GRG Hong Kong Mexico, S.A. de C.V	子公司	其他应收款	2,621.98	12.98	-	2,634.96	-	代收代付	经营性往来
	西安运通智数科技发展有限公司	子公司	其他应收款	200.00	400.00	-	-	600.00	代收代付	经营性往来
	广州广电数字经济投资运营有限公司	子公司	其他应收款	-	0.65	-	-	0.65	代收代付	经营性往来
	广州广电数字经济投资运营有限公司	子公司	预付款项	-	321.96	-	-	321.96	采购	经营性往来
	广州广电数字经济投资运营有限公司	子公司	应收账款	-	4.99	-	4.99	-	销售	经营性往来
	北京中数智汇科技股份有限公司	子公司	其他应收款	-	0.02	-	-	0.02	代收代付	经营性往来
	中金数通科技（长沙）有限公司	子公司	其他应收款	-	0.04	-	-	0.04	代收代付	经营性往来
	广州运通科金技术有限公司	子公司	其他应收款	-	31.23	-	31.23	-	代收代付	经营性往来
	广州北极智通数据发展有限公司	子公司	预付款项	3,000.00	-	-	1,918.88	1,081.12	采购	经营性往来
	揭阳市广电数字经济投资运营有限公司	子公司	预付款项	-	14.52	-	-	14.52	采购	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年期初往来资 金余额	2025年1-6月往来累计发 生金额（不含利息）	2025年1-6月往来资 金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累 计发生金额	2025年6月期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非 经营性往来）
其他关联方及其附属企业	北京亚太安讯智能科技有限公司	联营公司	应收账款	1,797.57	264.60	-	16.98	2,045.19	销售	经营性往来
	平顶山数字智能产业运营有限公司	联营公司	应收账款	-	0.46	-	0.46	-	销售	经营性往来
	北京商兆科技有限公司	联营公司	应收账款	-	49.56	-	49.56	-	销售	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初往来资金余额	2025年1-6月往来累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月往来资金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
										（经营性往来、非经营性往来）
总计	-	-	-	89,511.35	65,145.16	-	78,131.71	76,524.80	-	-

法定代表人：陈建良

主管会计工作负责人：姚建华

会计机构负责人（会计主管人员）：李妍